
Mer om basaltprodukten Baralith GSP och mig själv

När det gäller hur pass bra en växt ska kunna trivas på sin växtplats är det flera saker
som påverkar. Mest av allt är det jordmånen och strukturen med dess sammansättning
som avgör hur pass härdig och motståndskraftig växten blir på sin ståndort.
 
Därför tror jag på mineralberikning av jorden för att växterna ska må bra och bilda ett
gott immunsystem samt skydda sig mot skadeinsekter och svampangrepp. Jag
använder en basaltprodukt som heter Baralith GSP.
 
Baralith GSP är en ren naturprodukt. Den framställs ur basaltkupper (=stelnad magma
som vittrar) som härstammar från vulkaniska utbrott. Dessa vulkanutbrott har ägt rum
och äger rum på flera platser runt jorden i dag. Aktiva sådana platser är bland annat
Island och Hawaii. Andra rika ört- och florakulturer finns i Skånes gamla basaltkupper
som uppstod för flera miljoner år sedan, till exempel Rallate som ligger nära Skäralids
vackra nationalpark.
 
Förutsättningar för bördiga jordar med stort mineralinnehåll som ger friska grödor med
högt näringsvärde, kan skapas där aktiva vulkaner finns eller har funnits. Många av
Europas bästa odlingsjordar ligger på en basaltkupp.
 
Ända sedan jag var liten har det hos mig funnits ett intresse när det gäller skog, natur
och trädgård. Jag förstod aldrig det arbete som krävdes av min farfar då han höll
grusgångarna ogräsfria och estetiskt sköna. Som femåring uppskattade jag att få sitta
där i det torra solbelysta varma gruset och filosofera medan farfar jobbade på. Jag
förstod ej heller varför trädens alla löv föll till marken på hösten. Men jag älskade att
dyka i lövhögarna och sen
få åka runt sittandes i farfars blåa fina skottkärra.
 
Mitt intresse för trädgård har under senare år växt för att nu i vuxen ålder kännas
riktigt hett och nödvändigt för mitt välbefinnande. Även genuint hantverk och god
kvalitet är viktigt för mig. Många av våra jordar är idag i stort behov av mineraler,
spårämnen och mullämnen. Vi människor utarmar på många håll våra odlingsarealer
med odling av samma grödor år efter år utan tillförsel av naturlig näring.
 
När de röda löven faller i höstens sol ger det liv åt jordens maskar. Mikrolivet får
förnyad kraft för att senare åter ge näring åt nytt liv. Detta är en naturlig process som
alltid har skett och sker. Tittar vi på detta fenomen som är mycket enkelt, kan vi lätt
förstå att när vi tar av jorden så måste
vi även ge tillbaka.


